1672 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XV N°244 j FORTALEZA, 29 DE DEZEMBRO DE 2023

Prefeitura Municipal de Quixeramobim/CE - Aviso de Licitação Pregão Eletrônico N° 0012270123-PERP. O Pregoeiro torna público, para conhecimento
dos interessados, que no próximo dia 17/01/2024, às 09:30h, horário de Brasília/DF, estará realizando licitação, cujo objeto: Registro de preços visando
futuras e eventuais locações de veículos, para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura, tudo conforme especificações contidas no Termo
de Referência constante nos Anexos do Edital o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707,
Centro, Quixeramobim/CE; no endereço eletrônico www.bll.org.br  -"Acesso Identificado no link - acesso público" e no portal www.tce.ce.gov.br. Maiores
Informações, no endereço citado, no horário de 08h às 14h. Max Ronny Pinheiro.

*** *** ***

Prefeitura Municipal de Quixeramobim/CE - Aviso de Licitação Pregão Eletrônico N° 0712270123-PERP. O Pregoeiro torna público, para conheci
dos interessados, que no próximo dia 17/01/2024, às 10h horário de Brasília/DF, estará realizando licitação, cujo objeto: Registro de preços par
e eventuais contratações de serviços de locação de caminhões, para atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Infraes
Município, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência constante nos Anexos do Edital o qual encontra-se na íntegra na sede
de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, Quixeramobim/CE; no endereço eletrônico www.bll.org.br  -"Acesso Iden
linlc - acesso público" e www.tce.ce.gov.br. Maiores Informações, no endereço citado, no horário das 08h às 14h. Max Ronny Pinheiro.

Ru
Prefeitura Municipal de Quixeramobim - Aviso de Licitação Tomada de Preço 07122201 23-TP. O Presidente da CPL, torna público, para conheci rito
dos interessados, que no próximo dia 17/01/2024, às 09h, horário de Brasília/DF, estará realizando licitação, cujo objeto: Contratação de empresa visando
obra de pavimentação em pedra tosca sem rejuntamento no acesso da Vila Santa Izabel, Distrito de São Miguel, para atender as necessidades da Secretaria
de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura, o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707,
Centro, Quixeramobim/CE; Maiores Informações, no endereço citado, no horário de 08h às 12h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Jose Mac Dowel
Teixeira Azevedo Neto.

s** *** ***

*** *** ***

Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Licitação Pregão Eletrônico n° 10.012/2023-PERP. O Pregoeiro toma público que se encontra à disposição dos
interessados, a licitação do tipo menor preço por lote, cujo objeto: Registro de preço visando futuras e eventuais aquisições de água mineral, recarga de gás
GLP e vasilhames, de responsabilidade da Secretaria da Saúde. Datas e Horários: 1. Início de recebimento das propostas: das 08h do dia 29/12/2023; 2. Fim
do recebimento de propostas: às 08h do dia 12/01/2024; 3. Abertura e Julgamento das propostas: das 08:0Ih às 08:59h do dia 12/01/2024; 4. Início da sessão
de disputa de preços: às 09h do dia 12/01/2024, maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada à Trav. José Jorge Matias, s/n, 1° andar,

• amPo Velho, Quixadá/CE, das 07:30h às 11:30h e no site:www.tce.ce.gov.br. José Ivan de Paiva Júnior.

*** **t ***

Prefeitura Municipal de Icó - A Secretária de Saúde, vem realizar Chamada Publica n° 15.005/2023 - CHP, cujo objeto: Contratação de entidade de direito
privado sem fins lucrativos, qualificada como organização social, na área de atuação de serviços de atenção à saúde, no âmbito do município, objetivando a
gestão, operacionalização e execução dos serviços de saúde no Hospital Regional de Icó Deputado Oriel Guimarães Nunca e Unidade de Pronto Atendimento
de lcó - UPA 24H. Conforme o presente edital. Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação no período 29/12/2023 até 19/0112024
até as 10h. A documentação do Edital na íntegra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário das 08h às 12h e no seguinte sitio virtual:
www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: (88) 988637224. Mara Nubia Pinto Amâncio Araújo.

st* sas

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 089/2023/PP -
SRP - O Governo Municipal de Tamboril-CE, comunica aos interessados que no dia 17/0112024, às 10, estará abrindo licitação na modalidade Pregão
Presencial N° 089/2023/PP - SRP, cujo Objeto é o Registro de Preços visando a Aquisição de refeições tipo quentinha, kits lanches, sanduíches, coife
breaks e serviços de buffet para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Tamboril/CE. O edital completo estará à disposição
dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h às 12h na sede da Prefeitura e nos sites: https:llmunicipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e
www.tarnboril.ce.gov.br, Tamboril/CE. 28 de dezembro de 2023.

*** **I *S*

ESTADO DO CEARÁ  - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 090/20231PP
- SRP -  O Governo Municipal de Tamboril-CE, comunica aos interessados que no dia 18/01/2024, às 14h00m, estará abrindo licitação na modalidade
Pregão Presencial N° 090/2023/PP - SRP, cujo Objeto é o Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de peças e serviços de manutenção
preventiva  - conetiva para impressoras, junto as diversas secretarias do município de Tamboril/CE. O edital completo estará à disposição dos
interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h00m às 121t00m, na sede da Prefeitura e nos sites: https://munieipios-licitacoes.tce.ce.gov.
br/ e www.tamboril.ce.gov.br, Tamborli/CE. 28 de Dezembro de 2023.

*** **$ ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N' 092/2023-PP -
A Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto comunica aos interessados que no dia 22/01/2023, às 14:00h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão
Presencial N° 092/2023-PP, cujo Objeto é o Contratação de empresa especializada para execução de serviços de organização e apoio de eventos
esportivo em diversas modalidades para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Desporto de Tamboril-CE. O
edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08h às 12h, na sede da Prefeitura e nos Sites: https://
municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e www.tamboril.ce.gov.br. Tamboril/CE. O Pregoeiro

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ  - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL -AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 087/2023/PP -
SRP - A Secretaria de Educação de Tamboril-CE, comunica aos interessados que no dia 15/01/2024, às 16h00m, estará abrindo licitação na modalidade
Pregão Presencial N° 087/2023/PP - SRP cujo Objeto é o Registro de Preços visando a Futura e Eventual Aquisição de lanches e refeições destinadas
a atender as necessidades da Secretaria da Educação do Município de Tamboril/CE. O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias
úteis após esta publicação no horário de OShOOm às 1 2hOOm, na sede da Prefeitura e nos sites: https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e ~.tamboril.
ce.gov.br, Tamboril/CE. 28 de Dezembro de 2023.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - AVISO DE LICITAÇÃO - RDC ELETRÔNICO N°042/2023
- O Presidente da CPL toma público que se encontra a disposição dos interessados o edital de RDC ELETRÔNICO N°042/2023. Objeto: Construção de
um ponto de apoio e adequação de Unidades Básicas de Saúde em várias localidades do município de Quiterianópolis - CE, com previsão para
abertura do processo dia 23/01/2024 às 09h. O edital estará disponível através dos sites Jttps://bnccompras.com1, https://municioios-licitacoes.tce.ce.gov.
hL/ e httus://quiterianopolis.ce.gov.br/. Mais Informações no telefone (88) 3657-1064. Quiterianópolis-CE, 28 de Dezembro de 2023. José Italo Alves
Costa - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - Aviso de Licitação - O município de URUOCA-CE, através da CPL, toma público
o Edital do Pregão Eletrônico N° 0031412.2023-SRI'. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS
AUTOMOTIVAS DESTINADAS A ATENDER A FROTA DE VEICULOS OFICIAIS DESTINADOS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE URUOCA-CE. Abertura da sessão pública virtual será dia 30 de janeiro de 2024, às 08:30 (Horário de Brasília) através do site: http://
www.bll.org.br.Uruoca-CE, 28 de dezembro de 2023. SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA - Pregoeira da CPL

a.. asa as.
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Esporte e Juventude - Aviso de Licitação. Tomada de Preço N° 01/2023-SEJUV. A
CPL do município de Cruz comunica aos interessados que estará realizando a sessão pública no dia 23 de Janeiro de 2024, às 09h, para o objeto "construção
de campo de futebol na localidade de Cajueirinho no Município de cruz CE". O edital poderá ser obtido junto a Comissão de Licitação e nos sites: www.
cruz.ce.gov.br  e www.tce.ce.gov.br. Cruz-CE, 28 de dezembro de 2023. Assunção Nayara Silva de Meio - Presidente da CPL.

FSC

MISTO

• p_,,,•

FSC C126031